Publicação: Transparência Ativa em 07 de março de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
SILMARIO BATISTA DOS SANTOS | Reitor

Data da Assinatura:
07 de março de 2024 as 19:37 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 1676/IFSP, DE 07 DE MARÇO DE 2024

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23314.000413.2024-31,

RESOLVE

Art.  1º Autorizar  a  Realização de Projeto  Institucional  Parcial  do(a)
servidor(a)  THAÍS  MELEGA  TOMÉ ,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  de
Laboratório/Área, SIAPE nº 138****, entre as unidades do IFSP, conforme abaixo:

Nome do Projeto Institucional: Participação na Comissão permanente de Processo
Administrativo Disciplinar (PAD)
Origem: Diretoria-geral do Campus São Roque (24h)
Destino: Reitoria - Gabinete - (16h)
Período: 11/3/2024 a 10/3/2025

Art. 2º O(a) servidor(a) deverá retornar ao seu campus de lotação no
dia seguinte ao término do projeto.

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?pk=22755&ano=2024&numero=1676&hash=d07d67204be1274659d089a6d24b0c29
http://sippag.ifsp.edu.br/